
C O N S Ó R C I O P Ú B L I C O D E S A Ú D K 
l>A M i C R O R R f c C í l A O D O A C A R A Ú 

SECRETARIA DA SAIDE 
Governo do Estado do Ceará 

A C A R A Ú - B E L A C R U Z - C R U Z - I T A R E M A - M A R C O - M O R R I N H O S - I U O C A D E J E R I C O A C O A R A 

RESOLUÇÃO CPSMA N° 0 6 / 2 0 1 4 , 18 DE A G O S T O DE 2014 . 

Designa Comissão Organizadora do Processo 

Seletivo Público Simplif icado promovido pelo 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE ACARAÚ - CPSMA regido 

pelo Edital 001/2014 - CEO-R. 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSÓRCIO PUBLICO DE 

SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ - CPSMA, no uso de suas atribuições 

legais e regimenta is , com poderes atribuídos pelo Art. 27 do Estatuto do 

CPSMA, e considerando os termos do Edital de Processo Seletivo Público 

Simpli f icado 01/2014, que visa preench imento dos empregos públicos de, 

A U X I L I A R DE SAÚDE BUCAL E CIRURGIÃO D E N T I S T A na área de 

O R T O D O N T I A E C I R U I G I A BUCO-MAX I LO -FAC IAL do Centro de 

Especialidades Odontológicas Dr. Nestor de Paula Ribeiro Pessoa. 

R E S O L V E : 

ART. 1°- Designar, com exercício a part i r desta data, a Comissão 

Organizadora do processo Seletivo Público Simplif icado promovido pelo 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú -CPSMA regido pelo 

Edita l 0 0 1 / 2 0 1 4 . 

Rua José Otacílio Martins Rocha 13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE 
Fone/Fax: (88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284/ 3661-1831 - CNPJ(MF) po 

11.795.563/0001-30 

www.cpsma.com.br 



( FSMA 
( O N ^ Ò K C i O f Ú B L I C O UE SAVlilí 

Í>A M K R O R R l - G l A O O O A C A R A Ú 

SECRETARIA DA S A Í D E 
Governo do Estado do Ceará 

A C A R A Ú - B E L A C R U Z - C R U Z - I T A R E M A - M A R C O - M O R R I N H O S - J I I O C A D E J E R I C O A C O A R A 

ART. 2°- A referida Comissão será composta pelos seguintes membros 

t i tu lares: 

P res i den te : LUIS DIEGO LOIOLA FERREIRA 

Membro Efet ivo: JOÃO RICARDO NOGUEIRA CAPISTRANO 

Membro Efet ivo: ALINA ABREU AMORIM 

ART. 3°- Determinar que a aludida Comissão Organizadora desenvolva as 

at iv idades de controle, organização, avaliação e orientação dos trabalhos de 

realização do P r o ce s so Se le t ivo Públ ico S impl i f i cado 0 0 1 / 2 0 1 4 , de 

acordo com os termos de Edital respectivo e as normas de Seleção. 

ART 4°- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, nos órgãos 

de imprensa oficial e/ou equivalentes e dos órgãos consorciados. 

Acaraú-CE, 18 de Agosto de 2014. 

Pauto Serg io G o m e s de And rade Fi lho 
Sec re t a r i o Execu t i vo do CPSMA 

Rua José Otacilio Martins Rocha n° 13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE 
Fone/Fax: C88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284/ 3661-1831 - CNPJCMF) n̂  

11.795.563/0001-30 

www.cpsma.com.br 


